
SÚMULA DE DARDO 600 G SUB 15/ MASCULINO 1 2 3 CLASS 4 5 MARCA CLASSIF
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUCAS ROSA RIBEIRO 22/09/2005 38,99 36,97 32,55 1 X 35,13 38,99 1
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA DARLAN DOS SANTOS DAS ALMAS 07/07/2005 29,72 31,88 27,98 2 27,61 30,27 31,88 2
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO RUAN FELIPE ARRUDA CORDEIRO KIERSKI 29/05/2005 24,51 25,91 28,91 3 X 27,01 27,01 3
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NICOLAS ESPOSEL BLANCO KRUK 30/05/2006 17,81 13,03 17,08 4 16,85 X 17,81 4
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA BRUNO VITOR VIEIRA GOGOLA 21/06/2005 7,17 10,56 9,96 5 11,02 8,56 11,02 5

SÚMULA DE DISCO 1 KG SUB 15/ MASCULINO 1 2 3 CLASSIF 4 5 MARCA CLASSIF
COL. EST. TATUQUARA GUILHERME SCHENOVEBER DA LUZ 28/04/2004 X X X DNM 36,82 38,25 38,25 1
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA DARLAN DOS SANTOS DAS ALMAS 07/07/2005 34,97 X 32,62 1 29,88 X 34,97 2
COL. EST. CAMPOS SALES YOHAN DITTERT 03/11/2005 32,02 X 34,28 2 X 24,94 34,28 3
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA GUSTAVO FELIPE DA SILVA 28/05/2005 23,6 25,3 29,87 3 28,25 28,37 29,87 4
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA JOÃO LEANDRO DOS SANTOS JÚNIOR 13/07/2005 23,43 X X 4 21,32 X 23,43 5
ESC. MUN. OMAR SABBAG HEVERSON PEREIRA NARDINI 15/08/2006 17,49 20,12 X 5 18,09 21,59 21,59 6
ESC. MUN. OMAR SABBAG ANDRÉ LUIZ FERNANDES DOS REIS - SCF 12/12/2005 11,88 11,92 12,92 6 11,81 X 12,92 7

SÚMULA DE PESO 4 KG SUB 15/ MASCULINO 1 2 3 4 5 MARCACLASSIF
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUCAS ROSA RIBEIRO 22/09/2005 10,37 11,98 12,51 11,64 12,7 12,7 1
COL. EST. TATUQUARA GUILHERME SCHENOVEBER DA LUZ 28/04/2004 11,52 11,99 11,14 11,2 10,86 11,99 2
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LUCAS BORGES MOREIRA FERREIRA DA SILVA 30/09/2004 10,09 10,02 10,55 10,88 11,54 11,54 3
COL. EST. CAMPOS SALES YOHAN DITTERT 03/11/2005 9,36 9,74 9,15 10,76 10,36 10,76 4
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LUAN LOURENÇO SAUER 27/05/2005 10,08 9,47 10,55 10,49 10,57 10,57 5
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA GUSTAVO FELIPE DA SILVA 28/05/2005 9,83 10.89 10,17 10,46 9,89 10,46 6
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA JOÃO LEANDRO DOS SANTOS JÚNIOR 13/07/2005 9,85 8,87 X 8,83 7,96 9,85 7
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA BRUNO VITOR VIEIRA GOGOLA 21/06/2005 7,55 7,95 6,78 6,87 7,85 7,95 8
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GUSTAVO FARINHUK WOLF 08/06/2006 6,92 6,98 6,7 X X 6,98 9
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GUILHERME GRABOWSKI DE ALMEIDA 31/07/2006 6,73 6,78 6,83 X X 6,83 10
ESC. MUN. OMAR SABBAG HEVERSON PEREIRA NARDINI 15/08/2006 6,85 7,07 7,3 X X 7,3 11

SÚMULA DE SALTO TRIPLO SUB 15/ MASCULINO MARCA CLASS
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004 12,64 1º
ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL MACHENSKI 30/07/2005 10,75 2º
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS DA LUZ QUEIROZ 09/08/2005 10,73 3º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ADRIAN MATHEUS SANTANA 05/08/2005 10,63 4º

SÚMULA DE SALTO EM DISTÂNCIA SUB 15/ MASCULINO 1 2 3 CLASSIF 4 5 MARCA CLASSIF
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LUIZ FELIPE DA CRUZ DOS SANTOS 20/08/2004 4,97 4,54 4,65 1 4,54 X 4,97 1
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA DANIEL SARDELLA DE PAIVA 14/08/2006 X X 4,81 2 X 4,84 4,84 2
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GUSTAVO CRISTIAN BARRETO BRAGA 25/05/2005 4,19 4,62 4,52 3 4,66 4,73 4,73 3
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ADRIAN BANCZINSKI THENORIO 15/04/2005 X 4,54 4,11 4 4,23 3,96 4,54 4
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA GABRIEL SETTE BOCUTTI 20/01/2006 4,03 4,26 4,31 5 4,28 4,18 4,31 5

LUAN LOURENÇO SAUER 27/05/2005 X X 3,99 6 3,56 4,28 4,28 6
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE HENRIQUE TAKESHI FUJIWARA 17/04/2006 3,89 X 3,69 8 3,75 4,21 4,21 7
ESC. MUN. OMAR SABBAG GUSTAVO HENRIQUE RUPPEL FRANÇA 10/02/2005 2,93 3,95 3,65 7 3,4 X 3,95 8
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DAVI OLIVEIRA DE LIMA 08/04/2006 3,55 3,57 3,58 9 X X 3,58 9
ESC. MUN. OMAR SABBAG ANDRÉ LUIZ FERNANDES DOS REIS - SCF 12/12/2005 3,09 X 3,37 9 X X 3,37 10
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE PEDRO MUNHOZ DA CUNHA MENNA BARRETO CORDEIRO09/09/2006 3,34 3,23 3,06 11 X X 3,54 11
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUIZ ENRIQUE FERREIRA DE ANDRADE 20/09/2006 X X 3,2 12 X X 3,2 12

SÚMULA DE SALTO EM ALTURA MARCA CLASSIF
COL. EST. NATALIA REGINATO GABRIEL WILIAN GOMES DOS SANTOS 14/07/2004 1,6 1º

COL. EST. DO PARANA - CEP LEANDRO CAETANO DE OLIVEIRA DA SILVA 07/06/2004 1,55 2º

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GUSTAVO CRISTIAN BARRETO BRAGA 25/05/2005 1,5 3º

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LUIZ FELIPE DA CRUZ DOS SANTOS 20/08/2004 1,4 4º

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO RUAN FELIPE ARRUDA CORDEIRO KIERSKI 29/05/2005 1,35 5º

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO HENRIQUE CARVALHO 24/05/2005 1,35 6º

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MATHEUS DE OLIVEIRA BARBIERI 01/05/2006 1,25 7º

SÚMULA DE REVEZ. MEDLEY SUB 15/ MASCULINO
MARCA CLASSIF

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA DANIEL SARDELLA DE PAIVA 14/08/2006

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MATHEUS KOJI HAYASHI 07/04/2005

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/06/2005

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA VICTOR TERLLIZZIE VIEIRA LOPES 20/11/2004

ESC. MUN. OMAR SABBAG ESDRAS ARAÚJO CAMPOS 31/01/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL MACHENSKI 30/07/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG JOÃO VITOR DOS SANTOS BARCELAR 18/08/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS DA LUZ QUEIROZ 09/08/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG WILLIAM HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 12/04/2005

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA BERNARDO LEMOS LEAL DOMINGUES 17/01/2006

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FRANCISCO DA COSTA RICARDO SCHIER 24/01/2006

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NICOLAS ESPOSEL BLANCO KRUK 30/05/2006

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO HENRIQUE ERZINGER 20/07/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ADRIAN BANCZINSKI THENORIO 15/04/2005

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA CLEITON DE JESUS BARBOSA PEREIRA 12/10/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ELLISON NICOLAS DIOGO MORRETES 18/01/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LUIZ FELIPE DA CRUZ DOS SANTOS 20/08/2004

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ALEXANDRE MAROCHI BENATO 30/09/2005

2'17"57 2º

2'27"22 3º

2'42"78 4º

46° JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 2019
SUB 15 E SUB 12

RESULTADOS ATLETISMO - UNIVERSIDADE POSITIVO - 24/1 0/2019

SUB 15/ MASCULINO

2'16"98 1º



COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ARTHUR HENRIQUE NASCIMENTO 04/01/2006

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE BENTO ROBALLO DURIGAN 22/02/2005

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GABRIEL SALIBA MARCONDES 01/10/2004

SÚMULA DE 2000M MARCHA ATLETICA SUB 15/ MASCULINO SERIE MARCA CLASSIF

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA VITOR GUSTAVO DE OLIVEIRA ALVES 14/01/2006 1880 13°03'58'' 1

COL. EST. PROF MARIA AGUIAR TEIXEIRA LUIZ HENRIQUE WEISS CUNHA 17/04/2004 1881 13°26'08'' 2

ESC. MUN. OMAR SABBAG LEONARDO ALVES DA SILVA 23/02/2005 1882 14°22'93'' 3

SÚMULA DE 300M C/BARREIRA SUB 15/ MASCULINO
MARCA CLASSIF.

ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL MACHENSKI 30/07/2005 45"22 1º

ESC. MUN. OMAR SABBAG WILLIAM HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 12/04/2005 47"14 2º

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA VITOR LUIZ FURQUIM DE PAULA 01/07/2005 47''44 3º

COL. EST. DO PARANA - CEP SAMUEL PRADO DOS SANTOS 25/04/2006 48"80 4º

SÚMULA DE 100M C/BARREIRA SUB 15/ MASCULINO BALIZA MARCA CLASSIF
COL. EST. NATALIA REGINATO GABRIEL WILIAN GOMES DOS SANTOS 14/07/2004 6 14'35'' 1
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA VITOR LUIZ FURQUIM DE PAULA 01/07/2005 4 16'12'' 2
COL. EST. DO PARANA - CEP LEANDRO CAETANO DE OLIVEIRA DA SILVA 07/06/2004 5 17'68'' 3

SÚMULA DE 1000M SUB 15/ MASCULINO SERIE MARCA CLASSIF
ESC. MUN. OMAR SABBAG JOÃO VITOR DOS SANTOS BARCELAR 18/08/2005 1856 2'51''25 1
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA VICTOR TERLLIZZIE VIEIRA LOPES 20/11/2004 1858 2'59''62 2
COL. EST. PROF MARIA AGUIAR TEIXEIRA LUIZ HENRIQUE WEISS CUNHA 17/04/2004 1854 3'00'35'' 3
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA BERNARDO LEMOS LEAL DOMINGUES 17/01/2006 1849 3'08''74 4
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NICOLAS ESPOSEL BLANCO KRUK 30/05/2006 1851 3'20''49 5
ESC. MUN. OMAR SABBAG WILLIAM HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 12/04/2005 1857 3'23''25 6
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FRANCESCO ESMANHOTTO DUARTE 12/09/2004 1850 3'24''62 7
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GUILHERME GRABOWSKI DE ALMEIDA 31/07/2006 1852 3°32'60'' 8
ESC. MUN. OMAR SABBAG LEONARDO ALVES DA SILVA 23/02/2005 1855 3'39''17 9
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GUSTAVO FARINHUK WOLF 08/06/2006 1853 3°41'67'' 10
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ELLISON NICOLAS DIOGO MORRETES 18/01/2006 1859 3°52'45'' 11

SÚMULA DE 250M SUB 15/ MASCULINO BALIZA MARCA CLASSIFIC
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004 6 30"41 1
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/06/2005 7 31"38 2
ESC. MUN. OMAR SABBAG JOÃO VITOR DOS SANTOS BARCELAR 18/08/2005 4 32"90 3
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MATHEUS KOJI HAYASHI 07/04/2005 5 33"06 4
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ADRIAN MATHEUS SANTANA 05/08/2005 3 33"72 5
COL. EST. TATUQUARA ANDRÉ VINICIUS RODRIGUES DE ALMEIDA 20/01/2005 6 33"20 6
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA BERNARDO LEMOS LEAL DOMINGUES 17/01/2006 4 36"78 7
COL. EST. DO PARANA - CEP SAMUEL PRADO DOS SANTOS 25/04/2006 3 36"79 8
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MATHEUS DE OLIVEIRA BARBIERI 01/05/2006 7 37"34 9
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE HENRIQUE TAKESHI FUJIWARA 17/04/2006 5 39"18 10

SÚMULA DE 75M SUB 15/ MASCULINO MARCA CLASSIF MARCA CLASSIF
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/06/2005 8"91 8"92 1º

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MATHEUS KOJI HAYASHI 07/04/2005 9"14 8"97 2º

ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS DA LUZ QUEIROZ 09/08/2005 9"25 9"14 3º

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA DANIEL SARDELLA DE PAIVA 14/08/2006 9"11 9"21 4º

COL. EST. TATUQUARA ANDRÉ VINICIUS RODRIGUES DE ALMEIDA 20/01/2005 10"33 9"72 5º

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ADRIAN BANCZINSKI THENORIO 15/04/2005 9"72 9"75 6º

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA GABRIEL SETTE BOCUTTI 20/01/2006 10"28 9"81 7º

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA CLEITON DE JESUS BARBOSA PEREIRA 12/10/2006 10"04 9"91 8º

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO HENRIQUE CARVALHO 24/05/2005 10"41 9º

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE PEDRO MUNHOZ DA CUNHA MENNA BARRETO CORDEIRO09/09/2006 10"42 10º

ESC. MUN. OMAR SABBAG GUSTAVO HENRIQUE RUPPEL FRANÇA 10/02/2005 10"53 11º

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ARTHUR DE OLIVEIRA CARDOSO 06/06/2006 10"85 12º

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DAVI OLIVEIRA DE LIMA 08/04/2006 11"34 13º

2'49"40 5º


